*Vgl. Janauschek, Bibliogr. Bernard., S. VII, Nr. 50.— Gedr. als unbekannt (?) nach
einer Münch. Hs. in Roman. Stud. VII, 403—406.*

Bl. 67r: Incipit parabola beati bernhardi de conflictu ciuitatum scilicet babilonis et
ierusalem.

INter babilonem et ierusalem nulla pax est | . . .

Bl. 73v Schl.: et a dextris | caritatis decem milia . Hec bernardus.

12. Albertus Magnus, Paradisus animae, cap. I.—XVIII.

*Gedr. z. B. in Alberti Magni opera omnia, cura Augusti et Aemilii Borgnet, Paris
1898, Vol. 37, p. 447 ss.*

Bl. 74r am obern Rand: Albertus magnus est auctor istius tractatus Qui | vocatur
paradisus anime.

Incipit prologus verarum virtutum: | Sunt quedam vicia que frequenter speciem | vir-
tutum assument . . .

*Bl. 133r Schluss mit dem 18. Kapitel, das aber hier etwas länger ist als in der oben
citirten Ausgabe:* licet forte | minus sufficit ad salutem. Explicit. (späterer Zusatz:
paradysus | anime compilatus per magistrum albrechtum.)

*Auf Bl. 133v zwei Citate, aus Hieronymus ad rusticum und Proverbia, sowie
eine commendatio summi pontificis.*

Bl. 134—139r leer.

Bl. 139v am obern Rand: Iste liber est fratrum Carthusiensium basilee, dann tabula
zum paradisus animae.

13. Excerpta ex Lucii Annaei Senecae ad Lucilium epistolis moralibus.

Vgl. Senecae Opera vol. III. ed. O. Hense, Lips. 1898.

Bl. 140r Anf.: LV. Omnia rerum omnium si obseruentur indicia sunt et argumenta
mo[r]um . . .

Bl. 150r: Ex epistolis senece ad lucillum . de 92^a . de vtilitate aduersitatis. | Liberalis
noster nunc tristis est . . .

Bl. 152r Schl.: Virtus semper invidiam parit. | huc vsque seneca.

14. Sententiae philosophorum.

Bl. 152r Anf.: Cum quidam aristippo philosopho | diceret . homines te contempnunt.
Et illos asini inquit . . .

Bl. 152v Schl. in der sententia des Agisilatus (?): et locutus fueris pauca.

15. Excerpta de libro supplicationum Augustini.

Bl. 153r: Excerpta de libro supplicationum beati Augustini.

Jhesu nostra redempcio amor et desiderium . . .

Bl. 157v Schl.: anima mea solo et semper amore et desiderio tui | explicit.

16. Excerpta varia.

Bl. 158r: (varia excerpta ex Augustino, Isidoro, Isaac abate Syriæ.)

Anf.: Augustinus in epistola ad pau. Qui didicerint a domino | ihesu christo
mites esse . . .

Bl. 158v: Seneca ad lucillum de equanimitate.

Bl. 159rv (excerpta ex Boethio, Gregorio, Cassiano).

Bl. 160rv (excerpta ex Ovidio, Salustio).

Bl. 161rv (excerpta ex Eusebio).

Bl. 161v — 163v (excerpta ex Ovidio, Cicerone, Hieronymo, Eusebio, Valerio Maximo, Salustio).